
1 

 

  ANUNȚ DE PARTICIPARE 
 

privind achiziționarea Servicii Transport Rutier 

prin procedura de achiziție Licitație Publică 

 

 

 
 

1. Denumirea autorității contractante: Asociația Națională a Bolnavilor de Tuberculoză din  

 Republica Moldova ”SMIT” (Societatea Moldovei împotriva Tuberculozei) 

2. IDNO: 1010620008761 

3. Adresa: Mun. Bălți, str. Calea Ieșilor 27e/14 

4. Numărul de telefon: 079 33 51 43 

5. Adresa de e-mail și de internet a autorității contractante: smit_tb@yahoo.com,    

 https://smitmd.wordpress.com/  

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obține accesul la documentația de atribuire: 

documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în https://smitmd.wordpress.com 

7. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să participe la 

procedura de achiziție privind livrarea/prestarea/executarea următoarelor bunuri /servicii/lucrări: 

Pentru serviciile de tranportare a pasagerilor, prevazute 

în cadrul Grantului “Consolidarea controlului Tuberculozei în Republica Moldova”, finanțat de 

către Fondul Global pentru Combaterea SIDA, Tuberculozei şi Malariei. 

și   

“Consolidarea controlului Tuberculozei în Republica Moldova”, finanțat de către Fondul De 

profilaxie al Companiei Naționale  de Asigurări în Medicină 

 

Nr. 

d/o 
Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor/l

ucrărilor solicitate 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitatea 

persoane 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată, 

Standarde de 

referință 

Valoarea estimată 

(se va indica pentru 

fiecare lot în parte) 

MDL 

1. 60100000-9 

Lotul 1 

 

Servicii de transport 

rutier Bălți 

Nr 

persoane 
150 Conform anexei 

 

 

27000 

2 60100000-9 

Lotul 2 

Servicii de transport 

rutier Dondușeni 

Nr 

personae  
300 Conform anexei 

 

54000 

5 

 

0100000-9 
Lotul 3  

Servicii de transport 

rutierFlorești 

 

Nr 

personae 300 

 

Conform anexei 

 

 

54000 

7 

60100000-9 Lotul 4 
 

Servicii de transport 

rutier Sîngerei 

 

Nr 

personae 

 

300 

 

Conform anexei 

 

 

54000 

9 60100000-9 

Lotul 5 

 

Servicii de transport 

Nr 

personae 2-3 

 

Conform anexei 

50400 

mailto:smit_tb@yahoo.com
https://smitmd.wordpress.com/


2 

rutier Taxi  Mun Bălți 

Valoarea Totala: 239400 MDL  

8. În cazul în care contractul este împărțit pe loturi un operator economic poate depune 1 oferta  (se 

va selecta 3 oferte minim per lot): 

9. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite 

10. Termenii și condițiile de livrare solicitați: 23 februarie 2023 

11. Termenul de valabilitate a contractului :  31 decembrie 2023 

12. Contract de achiziție rezervat atelierelor protejate sau că acesta poate fi executat numai în cadrul 

unor programe de angajare protejată (după caz): nu se aplică 

13. Prestarea serviciului este rezervată unei anumite profesii în temeiul unor acte cu putere de lege 

sau al unor acte administrative (după caz): nu se aplică  

14. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina 

eliminarea acestora și a criteriilor de selecție; nivelul minim (nivelurile minime) al (ale) cerințelor 

eventual impuse; se menționează informațiile solicitate (DUAE, documentație):  

Nr. 

d/o 

Descrierea criteriului/cerinței Mod de demonstrare a îndeplinirii 

criteriului/cerinței: 

Nivelul minim/ 

Obligativitatea 

1 Oferta Formularul F3.1, Semnat și 

ștampilat de către operatorul 

economic 

Obligatoriu 

15. Motivul recurgerii la procedura accelerată (în cazul licitației deschise, restrânse și al procedurii 

negociate), după caz: nu se aplică  

16. Tehnici și instrumente specifice de atribuire (dacă este cazul specificați dacă se va utiliza acordul-

cadru, sistemul dinamic de achiziție sau licitația electronică): nu se aplică  

17. Condiții speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicați după caz): nu se aplică  

18. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: preţul cel mai scăzut; 

19. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum și 

ponderile lor: 

Nr. 

d/o 

Denumirea factorului de evaluare Ponderea% 

 Cel mai mic preț  

20. Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor: 

- 24.februarie 2023 până la: [17.00]  Informația  va fi publicată pe 

https://smitmd.wordpress.com/  

   Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare: smit_tb@yahoo.com  

21. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile 

22. Locul deschiderii ofertelor:   

Asociația Națională a Bolnavilor de Tuberculoză din Republica Moldova ”SMIT” (Societatea Moldovei 

împotriva Tuberculozei) 

23. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba română 

24. Denumirea și adresa organismului competent de soluționare a contestațiilor:  

Agenția Națională pentru Soluționarea Contestațiilor 

Adresa: mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr.124 (et.4), MD 2001; 

https://smitmd.wordpress.com/
mailto:smit_tb@yahoo.com


3 

Tel/Fax/email: 022-820 652, 022 820-651, contestatii@ansc.md 

25. În cadrul procedurii de achiziție publică se va utiliza/accepta: 

Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu 

depunerea electronică a ofertelor sau a cererilor de 

participare 

Se acceptă 

facturarea electronică Se acceptă 

plățile electronice Se acceptă 

 

 

 

Conducătorul grupului de lucru: Pavel Rucșineanu  

 

 

L.Ș. 



CERERE DE OFERTA DE PRETURI 

Pentru serviciile de tranportare a pasagerilor, prevazute 

în cadrul Grantului “Consolidarea controlului Tuberculozei în Republica Moldova”, finanțat de către Fondul Global 

pentru Combaterea SIDA, Tuberculozei şi Malariei,  

Stimate Domn/Doamna 

Asociația Națională a Bolnavilor de Tuberculoză din Republica Moldova ”SMIT” (Societatea Moldovei împotriva 

Tuberculozei), care activează în bazba certificatului de atribuire a Codului Fiscal Nr  1010620008761 solicită oferta 

de prețuri privind prestarea serviciilor de transportare pasageri . 

Vă rugăm să ne oferiți oferta comercială de prețuri a companiei Dvs, pentru  SERVICIILE  DE TRANSPORT 

PASAGERI,, în cadrul proectului ”Depistare Țintită a Tuberculozei” , în următoarele direcții, după cum urmează: 

 

 

1. ONG ”SMIT” va evectua plățile aferente la contractul pentru care au fost transmise invitațiile de depunere a 

ofertelor din sursele grantului primit de la Fondul Global de Combatere a HivSida, Tuberculozei și Malariei, încheiat în 

cadrul Grantului “Consolidarea controlului Tuberculozei în Republica Moldova”, finanțat de către Fondul Global 

pentru Combaterea SIDA, Tuberculozei şi Malariei, 

2. Plata va fi efectuată de către AO ” SMIT ” în lei Moldovenești, prin transfer în termen de trei zile lucrătoare 

dua prestarea serviciilor în conformitate cu chetuielile de facto. 

3. Oferta trebuie să includa toate componentele solicitate. Oferta va fi evaluată în baza sumei totale pentru 

servicii și contractul va fi acordat companiei care va oferi cea mai mică sumă pentru serviciile solicitate. 

4. Prețurile vor include cota 0% TVA, în conformitate cu legislația în vigoare a Republicii Moldova.Documente 

justificative vor fi prezentate companiei cîștigătoare la semnarea contractului. 

5. Informația suplimentară poate fi obținută. 

Persoana de contact: Pavel Ruclineanu  M : 0793 35 143, E: smit_tb@yahoo.com 

Cu respect, 

Administrator AO ” SMIT ”     Pavel Rucșineanu 

 

 
Nr 

Destinația  Km Preț Km Preț Total 
0% TVA 

Autocar 20 
de locuri 

Preț Total 
0% TVA 

Autocar 30 
de locuri 

Municipiul Balți 

1 Municipiul Balți      

2 Satul Elizaveta -  Municipiul Balți Centu     

3 Satul Sadovoe -  Municipiul Balți Centu     

      

 Staționarea Preț/h     

 Reducere %     

 Total     



CERERE DE OFERTA DE PRETURI 

Pentru serviciile de tranportare a pasagerilor, prevazute 

în cadrul Grantului “Consolidarea controlului Tuberculozei în Republica Moldova”, finanțat de către Fondul Global 

pentru Combaterea SIDA, Tuberculozei şi Malariei,  

Stimate Domn/Doamna 

Asociația Națională a Bolnavilor de Tuberculoză din Republica Moldova ”SMIT” (Societatea Moldovei împotriva 

Tuberculozei), care activează în bazba certificatului de atribuire a Codului Fiscal Nr  1010620008761 solicită oferta 

de prețuri privind prestarea serviciilor de transportare pasageri . 

Vă rugăm să ne oferiți oferta comercială de prețuri a companiei Dvs, pentru  SERVICIILE  DE TRANSPORT 

PASAGERI,, în cadrul proectului ”Depistare Țintită a Tuberculozei” , în următoarele direcții, după cum urmează: 

 

 

1. ONG ”SMIT” va evectua plățile aferente la contractul pentru care au fost transmise invitațiile de depunere a 

ofertelor din sursele grantului primit de la Fondul Global de Combatere a HivSida, Tuberculozei și Malariei, încheiat în 

 
Nr 

Destinația  Km Preț Km Preț Total 
0% TVA 

Autocar 20 
de locuri 

Preț Total 
0% TVA 

Autocar 20 
de locuri 

Raionul Dondușeni 

1 Satul Arionești – Orașul Dondușeni     

2 Satul Baraboi – Orașul Dondușeni     

3 Satul Boroseni – Orașul Dondușeni     

4 Satul Braicău – Orașul Dondușeni     

5 Satul Briceni – Orașul Dondușeni     

6 Satul Briceva – Orașul Dondușeni     

7 Satul Caraiman – Orașul Dondușeni     

8 Satul Cernoleuca – Orașul Dondușeni     

9 Satul Climăuți – Orașul Dondușeni     

10 Satul Codrenii Noi – Orașul Dondușeni     

11 Satul Corbu – Orașul Dondușeni     

12 Satul Crișcăuți – Orașul Dondușeni     

13 Satul Dondușeni – Orașul Dondușeni     

14 Satul Elenovca – Orașul Dondușeni     

15 Satul Elizavetovca – Orașul Dondușeni     

16 Satul Frasin – Orașul Dondușeni     

17 Satul Horodiște – Orașul Dondușeni     

18 Satul Moșana – Orașul Dondușeni     

19 Satul Octeabriscoie – Orașul Dondușeni     

20 Satul Pivniceni – Orașul Dondușeni     

21 Satul Plop – Orașul Dondușeni     

22 Satul Pocrovca – Orașul Dondușeni     

23 Satul Rediul Mare – Orașul Dondușeni     

24 Satul Scăieni – Orașul Dondușeni     

25 Satul Sudarca – Orașul Dondușeni     

26 Satul Țaul – Orașul Dondușeni     

27 Satul Teleșeuca– Orașul Dondușeni     

28 Satul Teleșeuca Nouă – Orașul Dondușeni     

29 Satul Tîrnova– Orașul Dondușeni     

      

 Staționarea Preț/h     

 Reducere %     

 Total     



cadrul Grantului “Consolidarea controlului Tuberculozei în Republica Moldova”, finanțat de către Fondul Global 

pentru Combaterea SIDA, Tuberculozei şi Malariei, 

2. Plata va fi efectuată de către AO ” SMIT ” în lei Moldovenești, prin transfer în termen de trei zile lucrătoare 

dua prestarea serviciilor în conformitate cu chetuielile de facto. 

3. Oferta trebuie să includa toate componentele solicitate. Oferta va fi evaluată în baza sumei totale pentru 

servicii și contractul va fi acordat companiei care va oferi cea mai mică sumă pentru serviciile solicitate. 

4. Prețurile vor include cota 0% TVA, în conformitate cu legislația în vigoare a Republicii Moldova.Documente 

justificative vor fi prezentate companiei cîștigătoare la semnarea contractului. 

5. Informația suplimentară poate fi obținută. 

Persoana de contact: Pavel Ruclineanu  M : 0793 35 143, E: smit_tb@yahoo.com 

Cu respect, 

Administrator AO ” SMIT ”     Pavel Rucșineanu 

 



CERERE DE OFERTA DE PRETURI 

Pentru serviciile de tranportare a pasagerilor, prevazute 

în cadrul Grantului “Consolidarea controlului Tuberculozei în Republica Moldova”, finanțat de către Fondul Global 

pentru Combaterea SIDA, Tuberculozei şi Malariei,  

Stimate Domn/Doamna 

Asociația Națională a Bolnavilor de Tuberculoză din Republica Moldova ”SMIT” (Societatea Moldovei împotriva 

Tuberculozei), care activează în bazba certificatului de atribuire a Codului Fiscal Nr  1010620008761 solicită oferta 

de prețuri privind prestarea serviciilor de transportare pasageri . 

Vă rugăm să ne oferiți oferta comercială de prețuri a companiei Dvs, pentru  SERVICIILE  DE TRANSPORT PASAGERI 

în cadrul proectului ”Depistare Țintită a Tuberculozei” , în următoarele direcții, după cum urmează: 

Nr Destinația  Km Preț Km Preț Total 0% 
TVA 

Autocar 20 de 
locuri 

Preț Total 
0% TVA 

Autocar 20 
de locuri 

Raionul Florești 

1 Orașul Ghindești – Orașul Florești     

2 Orașul Mărculești – Orașul Florești     

3 Satul Alexandrovca – Orașul Florești     

4 Satul Alexeevca – Orașul Florești     

5 Satul Antonovca – Orașul Florești     

6 Satul Bahrinești – Orașul Florești     

7 Satul Bezeni – Orașul Florești     

8 Satul Bobulești – Orașul Florești     

9 Satul Bursuc – Orașul Florești     

10 Satul Căprești – Orașul Florești     

11 Satul Cașunca – Orașul Florești     

12 Satul Cenușa – Orașul Florești     

13 Satul Cernița – Orașul Florești     

14 Satul Chirilovca – Orașul Florești     

15 Satul Ciripcău – Orașul Florești     

16 Satul Ciutulești – Orașul Florești     

17 Satul Coșernița – Orașul Florești     

18 Satul Cuhurești de Jos – Orașul Florești     

19 Satul Cuhurești de Sus – Orașul Florești     

20 Satul Cunicea – Orașul Florești     

21 Satul Domulgeni – Orașul Florești     

22 Satul Dumitreni – Orașul Florești     

23 Satul Făgădău – Orașul Florești     

24 Satul Frumușica – Orașul Florești     

25 Satul Frunzești – Orașul Florești     

26 Satul Ghindești – Orașul Florești     

27 Satul Gura Căinarului – Orașul Florești     

28 Satul Gura Camencii – Orașul Florești     

29 Satul Gvozdova – Orașul Florești     

30 Satul Hîrtop – Orașul Florești     

31 Satul Iliciovca – Orașul Florești     

32 Satul Ion Vodă– Orașul Florești     

33 Satul Ivanovca – Orașul Florești     

34 Satul Izvoare – Orașul Florești     

35 Satul Japca – Orașul Florești     



 

 

1. ONG ”SMIT” va evectua plățile aferente la contractul pentru care au fost transmise invitațiile de depunere a 

ofertelor din sursele grantului primit de la Fondul Global de Combatere a HivSida, Tuberculozei și Malariei, încheiat în 

cadrul Grantului “Consolidarea controlului Tuberculozei în Republica Moldova”, finanțat de către Fondul Global 

pentru Combaterea SIDA, Tuberculozei şi Malariei, 

2. Plata va fi efectuată de către AO ” SMIT ” în lei Moldovenești, prin transfer în termen de trei zile lucrătoare 

dua prestarea serviciilor în conformitate cu chetuielile de facto. 

3. Oferta trebuie să includa toate componentele solicitate. Oferta va fi evaluată în baza sumei totale pentru 

servicii și contractul va fi acordat companiei care va oferi cea mai mică sumă pentru serviciile solicitate. 

4. Prețurile vor include cota 0% TVA, în conformitate cu legislația în vigoare a Republicii Moldova.Documente 

justificative vor fi prezentate companiei cîștigătoare la semnarea contractului. 

5. Informația suplimentară poate fi obținută. 

Persoana de contact: Pavel Ruclineanu  M : 0793 35 143, E: smit_tb@yahoo.com 

Cu respect, 

Administrator AO ” SMIT ”     Pavel Rucșineanu 

36 Satul Lunga – Orașul Florești     

37 Satul Maiscoie – Orașul Florești     

38 Satul Mărculești – Orașul Florești     

39 Satul Marinești – Orașul Florești     

40 Satul Mihailovca – Orașul Florești     

41 Satul Napadova – Orașul Florești     

42 Satul Nicolaevca – Orașul Florești     

43 Satul Octeabriscoie – Orașul Florești     

44 Satul Prajila – Orașul Florești     

45 Satul Prodanești – Orașul Florești     

46 Satul Putinești – Orașul Florești     

47 Satul Rădulenii Noi – Orașul Florești     

48 Satul Rădulenii Vechi – Orașul Florești     

49 Satul Roșietici – Orașul Florești     

50 Satul Sănătăuca – Orașul Florești     

51 Satul Scăieni – Orașul Florești     

52 Satul Sevirova – Orașul Florești     

53 Satul Sîrbești – Orașul Florești     

54 Satul Ștefanești – Orașul Florești     

55 Satul Stîrceni – Orașul Florești     

56 Satul Temeleuți – Orașul Florești     

57 Satul Țîra – Orașul Florești     

58 Satul Tîrgul Vertiujeni – Orașul Florești     

59 Satul Trifanești – Orașul Florești     

60 Satul Unchitești – Orașul Florești     

61 Satul Valea Rădoaiei – Orașul Florești     

62 Satul Varvareuca – Orașul Florești     

63 Satul Vascăuți – Orașul Florești     

64 Satul Vertiujeni – Orașul Florești     

65 Satul Zăluceni – Orașul Florești     

66 Satul Zarojeni– Orașul Florești     

      

 Staționarea Preț/h     

 Reducere %     

 Total     



 



CERERE DE OFERTA DE PRETURI 

Pentru serviciile de tranportare a pasagerilor, prevazute 

în cadrul Grantului “Consolidarea controlului Tuberculozei în Republica Moldova”, finanțat de către Fondul Global 

pentru Combaterea SIDA, Tuberculozei şi Malariei,  

Stimate Domn/Doamna 

Asociația Națională a Bolnavilor de Tuberculoză din Republica Moldova ”SMIT” (Societatea Moldovei împotriva 

Tuberculozei), care activează în bazba certificatului de atribuire a Codului Fiscal Nr  1010620008761 solicită oferta 

de prețuri privind prestarea serviciilor de transportare pasageri . 

Vă rugăm să ne oferiți oferta comercială de prețuri a companiei Dvs, pentru  SERVICIILE  DE TRANSPORT PASAGERI 

în cadrul proectului ”Depistare Țintită a Tuberculozei” , în următoarele direcții, după cum urmează: 

Nr Destinația Km Preț Km Preț Total 0% 
TVA 

Autocar 20 de 
locuri 

Preț Total 
0% TVA 

Autocar 20 
de locuri 

Raionul Sîngerei 

1 Orașul Biruința – Orașul Sîngerei     

2 Satul Alexandreni – Orașul Sîngerei     

3 Satul Alexeuca – Orașul Sîngerei     

4 Satul Antonovca – Orașul Sîngerei     

5 Satul Bălășești – Orașul Sîngerei     

6 Satul Bilicenii Noi – Orașul Sîngerei     

7 Satul Bilicenii Vechi – Orașul Sîngerei     

8 Satul Bobletici – Orașul Sîngerei     

9 Satul Bocancea Schit – Orașul Sîngerei     

10 Satul Brejeni – Orașul Sîngerei     

11 Satul Bursuceni – Orașul Sîngerei     

12  Satul Chirileni – Orașul Sîngerei     

13 Satul Chișcareni – Orașul Sîngerei     

14 Satul Ciuciuleni – Orașul Sîngerei     

15 Satul Clișcăuți – Orașul Sîngerei     

16 Satul Coada Iazului – Orașul Sîngerei     

17 Satul Copaceni – Orașul Sîngerei     

18 Satul Coșcodeni – Orașul Sîngerei     

19 Satul Cotiujenii Mici – Orașul Sîngerei     

20 Satul Cotovca – Orașul Sîngerei     

21 Satul Cozești– Orașul Sîngerei     

22 Satul Cubolta – Orașul Sîngerei     

23 Satul Dobrogea Nouă – Orașul Sîngerei     

24 Satul Dobrogea Veche – Orașul Sîngerei     

25 Satul Drăgănești – Orașul Sîngerei     

26 Satul Dumbrăvița – Orașul Sîngerei     

27 Satul Evghenievca – Orașul Sîngerei     

28 Satul Flămînzeni – Orașul Sîngerei     

29 Satul Gavrilovca – Orașul Sîngerei     

30 Satul Grigorăuca – Orașul Sîngerei     

31 Satul Grigorești – Orașul Sîngerei     

32 Satul Gura Oituz – Orașul Sîngerei     

33 Satul Heciul Nou – Orașul Sîngerei     

34 Satul Heciul Vechi– Orașul Sîngerei     

35 Satul Iezărenii Noi– Orașul Sîngerei     



 

 

1. ONG ”SMIT” va evectua plățile aferente la contractul pentru care au fost transmise invitațiile de depunere a 

ofertelor din sursele grantului primit de la Fondul Global de Combatere a HivSida, Tuberculozei și Malariei, încheiat în 

cadrul Grantului “Consolidarea controlului Tuberculozei în Republica Moldova”, finanțat de către Fondul Global 

pentru Combaterea SIDA, Tuberculozei şi Malariei, 

2. Plata va fi efectuată de către AO ” SMIT ” în lei Moldovenești, prin transfer în termen de trei zile lucrătoare 

dua prestarea serviciilor în conformitate cu chetuielile de facto. 

3. Oferta trebuie să includa toate componentele solicitate. Oferta va fi evaluată în baza sumei totale pentru 

servicii și contractul va fi acordat companiei care va oferi cea mai mică sumă pentru serviciile solicitate. 

4. Prețurile vor include cota 0% TVA, în conformitate cu legislația în vigoare a Republicii Moldova.Documente 

justificative vor fi prezentate companiei cîștigătoare la semnarea contractului. 

5. Informația suplimentară poate fi obținută. 

Persoana de contact: Pavel Ruclineanu  M : 0793 35 143, E: smit_tb@yahoo.com 

36 Satul Iezărenii Vechi – Orașul Sîngerei     

37 Satul Izvoare – Orașul Sîngerei     

38 Satul Lipovanca – Orașul Sîngerei     

39 Satul Mărășești – Orașul Sîngerei     

40 Satul Marinești – Orașul Sîngerei     

41 Satul Mihailovca – Orașul Sîngerei     

42 Satul Mîndreștii Noi – Orașul Sîngerei     

43 Satul Nicolaevca – Orașul Sîngerei     

44 Satul Octeabrisccoie – Orașul Sîngerei     

45 Satul Pălăria – Orașul Sîngerei     

46 Satul Pepeni – Orașul Sîngerei     

47 Satul  Petropavlovca – Orașul Sîngerei     

48 Satul Petrovca – Orașul Sîngerei     

49 Satul Prepelița – Orașul Sîngerei     

50 Satul Rădoaia– Orașul Sîngerei     

51 Satul Rrăzălai – Orașul Sîngerei     

52 Satul Romanovca – Orașul Sîngerei     

53 Satul Sacarovca – Orașul Sîngerei     

54 Satul Șestaci – Orașul Sîngerei     

55 Satul Sîngereii Noi – Orașul Sîngerei     

56 Satul Slobozia Chișcareni – Orașul Sîngerei     

57 Satul Slobozia Măgura – Orașul Sîngerei     

58 Satul Sloveanca – Orașul Sîngerei     

59 Satul Țambula– Orașul Sîngerei     

60 Satul Taura Nouă – Orașul Sîngerei     

61 Satul Taura veche – Orașul Sîngerei     

62 Satul Țîplești – Orașul Sîngerei     

63 Satul Țîplețești – Orașul Sîngerei     

64 Satul Trifănești – Orașul Sîngerei     

65 Satul Valea lui Vlad– Orașul Sîngerei     

66 Satul Valea Norocului – Orașul Sîngerei     

67 Satul Vladimireuca – Orașul Sîngerei     

68 Satul Vrănești – Orașul Sîngerei     

      

 Staționarea Preț/h     

 Reducere %     

 Total     



Cu respect, 

Administrator AO ” SMIT ”     Pavel Rucșineanu 

 



CERERE DE OFERTA DE PRETURI 

Pentru serviciile de tranportare a pasagerilor taxi, prevazute  

în cadrul Grantului “Consolidarea controlului Tuberculozei în Republica Moldova”, finanțat de către Fondul Global 

pentru Combaterea SIDA, Tuberculozei şi Malariei,  

Stimate Domn/Doamna 

Asociația Națională a Bolnavilor de Tuberculoză din Republica Moldova ”SMIT” (Societatea Moldovei împotriva 

Tuberculozei), care activează în bazba certificatului de atribuire a Codului Fiscal Nr  1010620008761 solicită oferta 

de prețuri privind prestarea serviciilor de transportare pasageri  Taxi din  Municipiul Bălți. 

Vă rugăm să ne oferiți oferta comercială de prețuri a companiei Dvs, pentru ” SERVICIILE  DE TRANSPORT 

PASAGERI TAXI,, în cadrul proectului ”Depistare Țintită a Tuberculozei” , în următoarele direcții, după cum 

urmează: 

 

 

1. ONG ”SMIT” va evectua plățile aferente la contractul pentru care au fost transmise invitațiile de depunere a 

ofertelor din sursele grantului primit de la Fondul Global de Combatere a HivSida, Tuberculozei și Malariei, încheiat în 

cadrul Grantului “Consolidarea controlului Tuberculozei în Republica Moldova”, finanțat de către Fondul Global 

pentru Combaterea SIDA, Tuberculozei şi Malariei, 

2. Plata va fi efectuată de către AO ” SMIT ” în lei Moldovenești, prin transfer în termen de trei zile lucrătoare 

dua prestarea serviciilor în conformitate cu chetuielile de facto. 

3. Oferta trebuie să includa toate componentele solicitate. Oferta va fi evaluată în baza sumei totale pentru 

servicii și contractul va fi acordat companiei care va oferi cea mai mică sumă pentru serviciile solicitate. 

4. Prețurile vor include cota 0% TVA, în conformitate cu legislația în vigoare a Republicii Moldova.Documente 

justificative vor fi prezentate companiei cîștigătoare la semnarea contractului. 

5. Informația suplimentară poate fi obținută. 

Persoana de contact: Pavel Ruclineanu  M : 0793 35 143, E: smit_tb@yahoo.com 

Cu respect, 

Administrator AO ” SMIT ”     Pavel Rucșineanu 

 

 
Nr 

denumirea Tarif Km 
Standart 
In afară 

Mun Bălți 

Tarif  Km 
Standart 
In raza 

 Mun Bălți 

Tarif 
staționare 

Preț Total 
0% TVA 

Autocar 30 
de locuri 

 

 Total     


